23 廖栋如 3.50 0.50 销售管理中心区域销售经理 有限合伙人

24 王夏军 3.50 0.50 销售管理中心区域销售经理 有限合伙人

25 盛忠宇 3.50 0.50 销售管理中心区域销售经理 有限合伙人

26 杨钢 3.50 0.50 技术研发中心总监助理 有限合伙人

27 徐佳 1.75 0.25 制造中心车间主任 有限合伙人

合  计 700.00 100.00 - -

3、股权激励履行的程序

2017 年 4 月 18 日，实际控制人孙伟勇与孙吉共同出资设立员工持股平台亿

顺投资，实际控制人陈月华与员工沈洪波共同出资设立员工持股平台亿旺投资。

2017 年 8 月 9 日，亿田有限股东会作出决议，同意孙伟勇将其持有的亿田

有限 10%股权计 800 万元出资额分别转让给亿顺投资、亿旺投资；同时，为建立

健全公司长效激励机制，充分调动公司高级管理人员及核心业务骨干的积极性和

创造性，同意亿顺投资、亿旺投资作为员工持股平台，实施股权激励。

2017 年 12 月，孙伟勇与 38 位员工签订股权激励协议并将其持有的亿顺投

资 65.00%的合伙份额作为激励份额转让给员工，陈月华与 21 位员工签订股权激

励协议并将其持有的亿旺投资 74.00%的合伙份额作为激励份额转让给员工。本

次转让完成后，该等员工通过亿顺投资、亿旺投资间接持有发行人股份 560.00

万股。

2019 年 8 月，孙伟勇与 18 位员工签订股权激励协议并将其持有的亿顺投资

18.25%的合伙份额作为激励份额转让给员工，陈月华与 10 位员工签订股权激励

协议并将其持有的亿旺投资 5.75%的合伙份额作为激励份额转让给员工。本次转

让完成后，该等员工通过亿顺投资、亿旺投资间接持有发行人股份 96.00 万股。

4、员工持股平台股东股份的锁定承诺

关于员工持股平台股东股份锁定的承诺，详见本上市公告书“第八节 重要

承诺事项”之“一、（三）其他股东的承诺”。

（二）员工持股计划的基本情况

截至本上市公告书签署日，发行人不存在本次公开发行申报前已经制定或实

浙江亿田智能厨电股份有限公司   上市公告书

18

施的员工持股计划。

五、本次发行前后公司股本结构变化情况

公司本次发行前总股本为8,000万股，本次发行新股2,666.67万股，占发行后

总股本的比例为25.00%。本次发行不涉及公司股东公开发售股份。本次发行前后

公司股本结构变化情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

亿田投资 47,200,000 59.00 47,200,000 44.25
自上市之日起

锁定 36 个月
-

亿旺投资 4,000,000 5.00 4,000,000 3.75
自上市之日起

锁定 36 个月
-

亿顺投资 4,000,000 5.00 4,000,000 3.75
自上市之日起

锁定 36 个月
-

红星美凯龙 3,600,000 4.50 3,600,000 3.38
自上市之日起

锁定 12 个月
-

居然之家 3,600,000 4.50 3,600,000 3.38
自上市之日起

锁定 12 个月
-

陈月华 3,266,720 4.08 3,266,720 3.06
自上市之日起

锁定 36 个月
-

孙吉 3,200,000 4.00 3,200,000 3.00
自上市之日起

锁定 36 个月
-

孙伟勇 3,000,000 3.75 3,000,000 2.81
自上市之日起

锁定 36 个月
-

和惠投资 2,000,000 2.50 2,000,000 1.88
自上市之日起

锁定 12 个月
-

三花控股 1,200,000 1.50 1,200,000 1.13
自上市之日起

锁定 12 个月
-

美盛控股 1,200,000 1.50 1,200,000 1.13
自上市之日起

锁定 12 个月
-

丁敏华 1,200,000 1.50 1,200,000 1.13
自上市之日起

锁定 12 个月
-

赵静 1,000,000 1.25 1,000,000 0.94
自上市之日起

锁定 12 个月
-

陈金玉 600,000 0.75 600,000 0.56
自上市之日起

锁定 12 个月
-

王晖 333,360 0.42 333,360 0.31
自上市之日起

锁定 12 个月
-

景莲娟 200,000 0.25 200,000 0.19
自上市之日起

锁定 12 个月
-

郑志坤 100,000 0.13 100,000 0.09
自上市之日起

锁定 12 个月
-

浙江亿田智能厨电股份有限公司   上市公告书

19

傅海忠 66,640 0.08 66,640 0.06
自上市之日起

锁定 12 个月
-

孙为祥 66,640 0.08 66,640 0.06
自上市之日起

锁定 12 个月
-

孙伟根 66,640 0.08 66,640 0.06
自上市之日起

锁定 36 个月
-

孔复芹 66,640 0.08 66,640 0.06
自上市之日起

锁定 12 个月
-

吕玉萍 33,360 0.04 33,360 0.03
自上市之日起

锁定 12 个月
-

网下发行限售

股份
- - 1,376,762 1.29

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小  计 80,000,000 100.00 81,376,762 76.29 - -

二、无限售流通股

网下发行无限

售股份
- - 12,356,438 11.58 无 -

网上发行流通

股
- - 12,933,500 12.13 无 -

小  计 - - 25,289,938 23.71 - -

合  计 80,000,000 100.00 106,666,700 100.00 - -

注1：本次发行不向战略投资者定向配售；

注2：公司不存在特别表决权股份或类似安排的情况；

注3：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注4：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注5：上述部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上若存在差异，均系计算中四舍五

入造成

六、本次发行后上市前的公司前十大股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为31,198名，其中前十名股东持有股

票的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售期限

1 亿田投资 47,200,000 44.25 自上市之日起锁定 36个月

2 亿旺投资 4,000,000 3.75 自上市之日起锁定 36个月

3 亿顺投资 4,000,000 3.75 自上市之日起锁定 36个月

4 红星美凯龙 3,600,000 3.38 自上市之日起锁定 12个月

5 居然之家 3,600,000 3.38 自上市之日起锁定 12个月

6 陈月华 3,266,720 3.06 自上市之日起锁定 36个月

7 孙吉 3,200,000 3.00 自上市之日起锁定 36个月

8 孙伟勇 3,000,000 2.81 自上市之日起锁定 36个月

浙江亿田智能厨电股份有限公司   上市公告书